[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2014 г.
                                 № 30                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 17.12.2007  № 2195

«О создании административной комиссии в

Цимлянском районе»

 Руководствуясь Областным законом от 25.10.2002 № 274-ЗС « Об административных комиссиях в Ростовской области», Областным законом от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», «Положением об административной комиссии в Цимлянском районе», утвержденным решением районного Собрания депутатов Цимлянского района от 20.03.2012 № 78,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации района от 17.12.2007  №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

      2. Постановления Администрации Цимлянского района от 19.04.2012 № 526 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2007 №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе», от 19.11.2012 № 1498 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2007 №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе», от 05.03.2013 № 215 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2007 №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе», от 05.03.2013 № 220 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2007 №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе», от 09.07.2013 № 861 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2007 №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе», от 19.08.2013 № 1007 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.12.2007 №2195 «О создании административной комиссии» в Цимлянском районе» признать утратившими силу.
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

     Глава   Цимлянского района

  А.К. Садымов
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь

административной комиссии района

  Приложение

                                                                                                           к постановлению                                                                                                                          Администрации                                                                                                                                    Цимлянского район

                                                                                                      от 20.01.2014г. № 30

СОСТАВ

административной комиссии в  Цимлянском районе

	Председатель  комиссии:
Козлов Алексей Александрович
	 Заместитель Главы Администрации

Цимлянского района -  начальник

отдела сельского хозяйства;

	Заместитель председателя комиссии:
Исаев Виталий Владимирович
	Заместитель Главы Администрации

Цимлянского городского поселения;

(по согласованию)

	Ответственный секретарь комиссии:

Игуменцев Владимир Леонидович
	Ведущий специалист Администрации района

	Члены комиссии:

	 Акулова Людмила Николаевна
	  Ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации  района;

	  Столярова Елена Владимировна
	  Ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации   района;

	 Бондарева Оксана Владимировна
	Ведущий специалист по лицензированию

потребительскому рынку и ценам;

	 Кривенко Елена Владимировна
	Ведущий специалист, юрист Администрации района;

	Смольянинов Сергей Иванович
	Заведующий сектором ГО и ЧС, ЕДДС Администрации Цимлянского района;

	 Васильковская Анна Трафимовна
	Житель г. Цимлянска (по согласованию).

     Верно: управляющий делами                                                  Н.И. Безбабнов